zavazuje zaplatit za toto zboží a služby kupní cenu stanovenou v čl. III.

III.
KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za dodané zboží a související služby je stanovena na základě podmínek
stanovených výběrovým řízením a činí 119.903,- bez DPH, DPH ve výši 21% činí 25.180,- Kč.
Celková cena včetně DPH je 145.083,- Kč ( slovy: jednostočtyřicetpěttisícosmdesáttři korun

českých).

3.2 Uvedená cena je nejvýše přístupná a zahrnuje i další výdaje spojené s realizací předmětu
smlouvy včetně nákladů na dopravu do místa plnění, nákladů na umístění, instalaci a uvedení
zařízení do provozu, nákladů na školení obsluhy v místě plnění .